
種目別競技結果
競技No: 205.女子  400m リレー   タイム決勝

第44回ＪＳＣＡ新年フェスティバル水泳競技大会

13～14歳
 順位   記録組/水 チーム名 （ヨミガナ） 学種  

50m 100m

1  4:01.982/4 ジャパン観            （Jｶﾝｵﾝｼﾞ      中学

   27.61    58.40    58.40第一泳者 牧野　桜子      

第二泳者 合田　美咲      

第三泳者 高橋　実子      

第四泳者 小西　加恋      

   28.95  1:00.42  1:58.82

   28.31  1:00.71  2:59.53

   29.66  1:02.45  4:01.98

ﾏｷﾉ ｻｸﾗｺ   

ｺﾞｳﾀﾞ ﾐｻｷ  

ﾀｶﾊｼ ﾐｺ    

ｺﾆｼ ｶﾚﾝ    

2  4:02.302/5 ZEYO-ST               （ZEYO-ST      中学

   29.21  1:00.12  1:00.12第一泳者 秋森　叶羽      

第二泳者 西ノ内春々      

第三泳者 野中　彩帆      

第四泳者 山下　理子      

   29.11  1:01.89  2:02.01

   29.46  1:01.90  3:03.91

   28.06    58.39  4:02.30

ｱｷﾓﾘ ﾄﾜ    

ﾆｼﾉｳﾁ ｼｭﾉ  

ﾉﾅｶ ｻﾎ     

ﾔﾏｼﾀ ﾘｺ    

3  4:05.722/1 五百木ＳＣ            （ｲｵｷｽｲﾐﾝｸ     中学

   28.54  1:00.05  1:00.05第一泳者 芝　　咲菜      

第二泳者 秀野　亜耶      

第三泳者 掛水　舞梨      

第四泳者 岡本　美里      

   29.46  1:02.42  2:02.47

   29.67  1:02.31  3:04.78

   28.78  1:00.94  4:05.72

ｼﾊﾞ ｻｷﾅ    

ｼｭｳﾉ ｱﾔ    

ｶｹﾐｽﾞ ﾏｲﾘ  

ｵｶﾓﾄ ﾐｻﾄ   

4  4:08.532/3 ＯＫＳＳ              （OKSS         中学

   28.54    59.39    59.39第一泳者 三久　翠子      

第二泳者 沖津　悠奈      

第三泳者 青木　花歩      

第四泳者 佐河　静季      

   29.91  1:02.85  2:02.24

   30.06  1:03.84  3:06.08

   29.27  1:02.45  4:08.53

ﾐｷｭｳ ｽｲｺ   

ｵｷﾂ ﾕｳﾅ    

ｱｵｷ ﾊﾅﾎ    

ｻｶﾞﾜ ｼｽﾞｷ  

5  4:09.692/7 JSSセンコー           （JSSｾﾝｺｰ      中学

   29.25  1:00.68  1:00.68第一泳者 酒井　風歌      

第二泳者 成田　佳乃      

第三泳者 川田　晏莉      

第四泳者 尾上　莉沙      

   30.32  1:03.65  2:04.33

   30.92  1:04.23  3:08.56

   29.61  1:01.13  4:09.69

ｻｶｲ ﾌｳｶ    

ﾅﾘﾀ ﾖｼﾉ    

ｶﾜﾀﾞ ｱﾝﾘ   

ｵﾉｴ ﾘｻ     

6  4:09.752/6 ジャパン丸亀          （ｼﾞｬﾊﾟﾝﾏﾙ     中学

   29.06  1:00.48  1:00.48第一泳者 津島　光希      

第二泳者 松原　千紘      

第三泳者 赤熊　咲良      

第四泳者 雑賀　玖留      

   29.37  1:03.31  2:03.79

   30.68  1:03.78  3:07.57

   29.45  1:02.18  4:09.75

ﾂｼﾏ ﾐﾂｷ    

ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾁﾋﾛ  

ｱｶｸﾞﾏ ｻｸﾗ  

ｻｲｶﾞ ｸﾙﾐ   

7  4:12.611/5 ハッピー阿南          （ﾊｯﾋﾟｰｱﾅﾝ     中学

   28.77  1:01.25  1:01.25第一泳者 林　　怜花      

第二泳者 大地　彩加      

第三泳者 岸本玲於菜      

第四泳者 立石友莉亜      

   29.38  1:02.19  2:03.44

   30.60  1:04.91  3:08.35

   30.05  1:04.26  4:12.61

ﾊﾔｼ ﾚｲｶ    

ｵｵﾁ ｱﾔｶ    

ｷｼﾓﾄ ﾚｵﾅ   

ﾀﾃｲｼ ﾕﾘｱ   

8  4:13.602/2 ジャパン高松          （ｼﾞｬﾊﾟﾝﾀｶ     中学

   29.41  1:01.79  1:01.79第一泳者 會田　吉音      

第二泳者 大井　希莉      

第三泳者 淀谷　　遥      

第四泳者 栗　　彩菜      

   29.44  1:01.29  2:03.08

   30.34  1:03.97  3:07.05

   31.88  1:06.55  4:13.60

ｱｲﾀﾞ ﾖｼﾉ   

ｵｵｲ ｷﾘ     

ﾖﾄﾞﾔ ﾊﾙｶ   

ｸﾘ ｱﾔﾅ     
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9  4:14.051/4 サンダーＳＳ          （ｻﾝﾀﾞｰSS      中学

   29.66  1:01.48  1:01.48第一泳者 三橋　陽菜      

第二泳者 大平みらい      

第三泳者 植村　桃子      

第四泳者 鎌田　菜月      

   30.36  1:03.62  2:05.10

   31.14  1:04.85  3:09.95

   31.10  1:04.10  4:14.05

ﾐﾂﾊｼ ﾋﾅ    

ｵｵﾋﾗ ﾐﾗｲ   

ｳｴﾑﾗ ﾓﾓｺ   

ｶﾏﾀﾞ ﾅﾂｷ   

10  4:19.701/3 伊藤ＳＳ              （ｲﾄｳSS        中学

   30.73  1:04.66  1:04.66第一泳者 山﨑ひかる      

第二泳者 荒木　紗弥      

第三泳者 亀井　未羽      

第四泳者 谷口みなみ      

   30.84  1:05.09  2:09.75

   30.61  1:04.18  3:13.93

   31.42  1:05.77  4:19.70

ﾔﾏｻｷ ﾋｶﾙ   

ｱﾗｷ ｻﾔ     

ｶﾒｲ ﾐｳ     

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾐﾅﾐ  
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